様式第１号（別表関係）
　　　年　　月　　日

　紫波町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合）団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

紫波町空家等対策総合支援事業補助金交付申請書

紫波町空家等対策総合支援事業補助金の交付を受けたいので、紫波町補助金交付規則及び紫波町空家等対策総合支援事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　事業名
２　目的および内容
３　事業の着手年月日　　　　年　　　月　　　日
４　補助金交付申請額　　　　金              円

	私の紫波町町税等納付状況を紫波町長が閲覧・確認することに
　同意します　（氏名　　　　　　　　　　　　　　　）

　同意しません
※該当するものを〇で囲んでください。同意する場合は（　）内に氏名を自署してください。

[bookmark: _GoBack]
（Ａ４）

様式第２号（別表関係）
申請者概要書
　　年　　月　　日
	団体名
	フリガナ

	代表者名
	フリガナ

	所　　在　　地
	〒　　　－

	連絡先
	氏名
	フリガナ

	住所
	〒　　　－

	電話/ＦＡＸ
	電話                     ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

	構成員数
	　　　　　　　　　　人

	事業目的

	主な事業実績

（Ａ４）
様式第３号（別表関係）
事業計画書
　　年　　月　　日
	事業名

	代表者名

	事業費
	円
	構成員数

	担当者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	活用の用途
	滞在体験施設・交流施設・体験学習施設・創作活動施設・文化施設・
その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　)

	活用期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	連携または
協力団体
の有無
	有　(団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
無

	事業の目的
・効果等
	１　事業の目的および必要性（事業を実施する理由、背景等）

２　事業の公益性（不特定多数の住民の利益増進に寄与するものか）

３　事業効果（地域コミュニティの維持および再生につながるか）

４　事業の実効性および継続性（人員体制、自主財源の確保方法等）

５　その他

備考　この用紙に記載しきれない場合は、別紙に記載して提出すること。
（Ａ４）
様式第４号（別表関係）
事業収支予算（決算）書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (単位:円)
	科目
	予算額
	摘要

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  (単位：円)
	科目
	予算額
	摘要

	計

[bookmark: y8]　(注)　収支の計は、それぞれ一致すること。

（Ａ４）

様式第５号（別表関係）
誓　約　書

紫波町空家等対策総合支援事業補助金の申請に当たり、次のことを誓約します。

１　対象となる建築物が、交付申請日に現に居住者または利用者がいない空家等であること。
２　地方税の滞納その他法令違反をしていないこと。
３　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団でないこと。
４　宗教的活動や政治的活動およびこれらに類する事業を行うことを目的とした団体でないこと。
５　地域の良好な生活環境の維持および周辺環境との調和に留意した活用を行うこと。
６　補助事業の完了後10年を経過する前に、改修等を行った空家等を補助事業以外の用途に供しないこと。
７　補助事業の完了後10年を経過する前に、改修等を行った空家等の部分について著しい改修を行わないこと。
８　補助事業の完了後10年を経過する前に、補助対象に係る工事を行った空家等を売却する場合は、当該売却の日から補助事業の完了後10年のうちの残期間について、譲り受ける者が７および８を遵守する旨を契約書等に明記すること。

　紫波町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　－　　　　　－　　　　　）

（Ａ４）

様式第６号（別表関係）
　　年　　月　　日

　紫波町長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

紫波町空家等対策総合支援事業補助金交付（変更・中止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け紫波町指令第　号で交付決定の通知があった紫波町空家等対策総合支援事業補助金について、事業を（変更・中止）したいので、紫波町補助金交付規則及び紫波町空家等対策総合支援事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　変更内容
（変更前）

　（変更後）

２　（変更・中止）理由

３　関係書類
(１)　変更後の事業計画書
(２)　変更後の収支予算書
(３)　その他町長が必要と認める書類

（Ａ４）

様式第７号（別表関係）
　　年　　月　　日

　紫波町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

紫波町空家等対策総合支援事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け紫波町指令第　　号で交付決定の通知があった紫波町空家等対策総合支援事業補助金について、紫波町補助金交付規則及び紫波町空家等対策総合支援事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて次のとおり実績を報告します。

１　補助事業完了日　　　　　　　年　　　月　　　日

２　補助事業に要した経費　　金                  円

３　補助金対象経費　　　　　金                  円

４　関係書類
(１)　事業収支決算書（様式第４号）
(２)　補助対象経費に係る工事請負契約書および工事代金領収書の写し
(３)　補助事業の実施の記録写真
(４)　紫波町空家等対策総合支援事業補助金交付請求書（様式第８号）
(５)　その他町長が必要と認める書類

（Ａ４）

様式第８号（別表関係）
　　年　　月　　日

　紫波町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

紫波町空家等対策総合支援事業補助金交付請求書

紫波町補助金交付規則第13条第１項の規定により、紫波町空家等対策総合支援事業補助金の交付を次のとおり請求します。

１　請求額　　　　金                  円

２　振込先
	金融機関名
	　　　　　銀行　・　組合　　　　　　　　　　支店
　　　　　農協　・　金庫　　　　　　　　　　支所

	預金種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

注１　補助金振込先口座の通帳の写しを添付してください。
注２　申請者と口座名義人が異なる場合は、委任状を添付してください。

（Ａ４）